69基礎 e誌

基基礎礎忠忠恕恕醫醫療療關關懷懷協協會會

2023忠恕青年醫學輔導營簡章 EEdduuccaattiioonn  EExxppoo

((醫醫學學營營))

活動主旨：基礎忠恕道場青年高中生，輔助高中學子們有志於醫藥專業導向之【醫

藥衛生學門科系】及探索未來生涯規劃，安排專業職人近距離雙向互動

教學及分組討論，期待開發適性的個人化升學目標及豐富學習歷程檔案

內容。規劃行程為 2天 1夜營隊，也同時歡迎目前尚非道親的高中生參

加，請儘早報名參與。

【醫藥衛生學門科系包含】醫學系、牙醫系、中醫系、藥學系、物理職能暨復健系、

醫技系、營養系、護理系、長照系、呼吸治療系、公衛系等。

【右上為報名 QR code 連結】

報名資格：現就讀高二、高三在校生。全程完訓給予『醫學營證書』。

日    期：2天團：2023年 1月 28日～1月 29日（追求高品質及真正雙向互動效

能，本團限招 30人）

費    用：2天團：新台幣 3000元（請於通知錄取後付訂金 1000元，以利作業）

         ※費用含旅遊平安險、交通費、參觀費、忠恕會館住宿及餐費

         ※經本會核定資格後並通知是否成行（22002233//11//1100前前，，通通知知是是否否成成行行，若未達 15人則

不舉辦，並再通知改以其他型式舉辦）。

報名期限：2022年 12月 31日止（名額有限、若報名人數過多，則依報名順序錄取，

並於 2023年 1月 10日前通知學員）。

聯絡電話：03-3591111#135      E-mail：medicalikt@gmail.com

     2023基礎忠恕醫療關懷協會-忠恕青年醫學輔導營報名表

中文姓名  性別：男□ 女□

出生日期：   年   月   日 求道 :是□ 否□  茹素：是□ 否□

身分證字號： 道場單位 :         (若無則免填)

聯絡手機、電話： 所屬點傳師:        (若無則免填)

E-mail： Line ID :

地址：

學校名稱： 年級：

緊急聯絡人：            關係：             電話：

備註：

本資料僅供忠恕青年醫學輔導營報名使用，請填寫完整以利規劃